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        Anta at du nettopp har laget en flott PDF med alt inkludert, men det er et problem. Dokumentet er for stort til å sende det til din kollega eller forretningspartnere via internett. Det neste som dukker opp i tankene dine er å krympe megabyte for å gjøre det mindre. Er det noen måte å komprimere PDF online samtidig som du opprettholder kvaliteten og all informasjon? Heldigvis finner du fem alternativer i denne guiden nedenfor.

      

      

    

    
    	Del 1: Topp 5 måter å komprimere PDF Online
	Del 2: Vanlige spørsmål om komprimering av PDF Online


  




      Del 1: Topp 5 måter å komprimere PDF Online

      Topp 1: Komprimer PDF Online uten å miste informasjon

      Komprimering av PDF på nettet er ikke en lett jobb, spesielt for nybegynnere og gjennomsnittlige mennesker. De forskjellige tilpassede alternativene kan være forvirrende brukere. Heldigvis, Aiseesoft gratis online PDF-kompressor kan hjelpe deg med å løse dette problemet.

      Nøkkelfunksjoner i den beste PDF -kompressoren på nettet

      	Reduser PDF -filstørrelsen online med et enkelt klikk.
	Helt gratis uten registrering.
	Ingen vannmerke, filstørrelse eller annen grense.
	Trygg å bruke og lagrer ikke PDF-filene dine på serveren.


      Hvordan komprimere en stor PDF online

      
        Trinn 1: 

        Besøk https://www.aiseesoft.com/pdf-compressor-online/ i nettleseren din når du fikk en stor PDF-fil.

      

      
      
        Trinn 2: 

        Klikk på Velg PDF-fil -knappen, finn dokumentet og last det opp. Alternativt kan du dra og slippe den inn i den prikkede boksen på nettsiden for å laste den opp direkte.

      

      
      
        Trinn 3: 

        Når opplastingen er fullført, fungerer PDF -kompressoren online. Vent til prosessen er fullført, og klikk på Last ned PDF -knappen for å lagre det mindre dokumentet på stasjonen. Hvis du har mer enn én PDF -fil, klikker du på Komprimer neste PDF -knappen for å begynne å komprimere de andre.

      

      
      Topp 2: Komprimer PDF Online på Adobe Acrobat Online

      Adobe Acrobat er en populær PDF -visning. Pro -versjonen tilbyr bonusfunksjoner som PDF -komprimering. Den gode nyheten er at Adobe også ga ut en PDF -kompressor på nettet. Det lar deg enkelt krympe et PDF -dokument.

      Viktige funksjoner i Adobe Acrobat Online

      	Komprimer en PDF gratis online.
	Tilbyr tre forhåndsinnstillinger for å dekke forskjellige behov.
	Del komprimert PDF som en lenke.
	Lagre PDF online hvis du logger på en konto.


      Hvordan komprimere en PDF på Adobe Acrobat Online

      
        Trinn 1: 

        Åpne https://www.adobe.com/acrobat/online/compress-pdf.html i en nettleser. Da vil web -PDF -kompressoren dukke opp.

      

      
      
        Trinn 2: 

        Klikk på Velg en fil -knappen og last opp den store PDF -filen fra datamaskinen din. Velg deretter Høy kompresjon, Middels kompresjoneller Lav komprimering basert på din situasjon.

      

      
      
        Trinn 3: 

        Trykk på Komprimer knappen for å begynne. Når komprimeringen er fullført, klikker du på Last ned -knappen og følg instruksjonene for å lagre den på datamaskinen. Delingen og online lagring er bare tilgjengelig for brukere med en konto.

      

      Topp 3: Endre størrelse på en PDF Online av SmallPDF

      SmallPDF er en gratis PDF -løsning online. Den leveres med en PDF -kompressor og mange verktøy for å redigere og konvertere dokumenter online. Det er kjøps- eller betalingsalternativ. Alle kan bruke den gratis med noen begrensede, som å håndtere to PDF -filer per dag.

      Nøkkelfunksjoner i SmallPDF

      	Endre størrelsen på PDF -dokumenter uten å installere.
	Tilby en utvidelse for Chrome.
	Tilgjengelig for Windows, Mac, Android og iPhone.
	Last opp PDF -filer fra datamaskin, Google Disk, Dropbox eller URL.


      Slik endrer du størrelsen på en PDF på SmallPDF

      
        Trinn 1: 

        Kopier og lim inn https://smallpdf.com/ i adressefeltet i nettleseren din, og trykk på Enter tasten på tastaturet. Plukke ut Komprimere PDF for å åpne nettsiden.

      

      
      
        Trinn 2: 

        Slå den VELG FILER -knappen og last opp en PDF fra datamaskinen eller skytjenesten. Plukke ut Grunnleggende komprimering or Sterk kompresjon. Sistnevnte er bare tilgjengelig for Pro -brukere.

      

      
      
        Trinn 3: 

        Klikk på Velg alternativ -knappen for å starte størrelsen på PDF på nettet. Til slutt klikker du på Last ned fil -knappen for å lagre det mindre dokumentet eller lagre det i Dropbox eller Google Disk.

      

      Topp 4: Reduser PDF -størrelse online via SodaPDF

      SodaPDF er også en populær PDF -løsning på nettet. Siden den er tilgjengelig for et bredt spekter av språk, er denne PDF -kompressoren online mye brukt over hele verden. PDF -komprimering er bare en funksjon på plattformen.

      Nøkkelfunksjoner i SodaPDF PDF -kompressor

      	Reduser PDF -filstørrelse, men ikke skade informasjon.
	Last opp en PDF fra datamaskin, Google Disk eller Dropbox.
	Fortell deg hvor stor den komprimerte PDF -filen.
	Tilbyr en gratis versjon og flere planer.


      Hvordan komprimere en PDF Online på SodaPDF

      
        Trinn 1: 

        Besøk https://www.sodapdf.com/ i en nettleser, gå til Online verktøy meny, og velg Komprimere PDF. Eller du kan åpne PDF-kompressorsiden fra https://www.sodapdf.com/compress-pdf/ direkte.

      

      
      
        Trinn 2: 

        Klikk på nedad -knappen og velg hvor du vil laste opp PDF -filen, som Fra enhet, Google Diskeller dropbox. Velg Vanlig kvalitet og traff KOMPRESSEFIL -knappen for å begynne å komprimere PDF online. For premiumbrukere er det en Høy kvalitet alternativ tilgjengelig.

      

      
      
        Trinn 3: 

        Det tar en stund fra flere sekunder til noen få minutter. Når filen er klar, klikker du på LAST NED FIL -knappen og last den ned til disken din.

      

      Topp 5: Reduser PDF -filstørrelse online av iLovePDF

      iLovePDF tilbyr en effektiv PDF -kompressor online. Det hevder å hjelpe deg med å redusere filstørrelsen mens du optimaliserer for maksimal PDF -kvalitet. Ifølge vår forskning er utgangskvaliteten ikke veldig god.

      Nøkkelfunksjoner i iLovePDF PDF -kompressor

      	Komprimer PDF effektivt online.
	Tilby en gratis, en forretnings- og en premieplan.
	Tilgjengelig på en rekke språk.
	Inndata og utdata PDF fra og til datamaskin eller sky.


      Hvordan komprimere en PDF Online av iLovePDF

      
        Trinn 1: 

        Besøk https://www.ilovepdf.com/compress_pdf i en nettleser for å åpne PDF -webkompressoren direkte.

      

      
      
        Trinn 2: 

        Klikk på Velg PDF-fil for å laste opp en PDF fra datamaskinen, eller velg Google Disk og dropbox for å åpne PDF fra kontoen din. Trykk deretter på Komprimere PDF knappen start prosessen.

      

      
      Tips: Du kan endre komprimeringsnivået ved å trykke på Gear ikonet.

      
        Trinn 3: 

        Etter komprimering vil webappen laste ned den lille filen umiddelbart. Du kan også sende den til skytjeneste eller dele som en lenke.

      

      
        Videre Reading

        	Hvordan komprimere JPEG
	Hvordan komprimere PNG


      

  

  
      Del 2: Vanlige spørsmål om komprimering av PDF Online

      
    
      
        Kan jeg komprimere en MB PDF til KB online?

        Ja, det er mulig å komprimere en stor PDF -fil til KB online med et kraftig verktøy. Vi har delt fem alternativer, og du kan prøve dem en etter en til du finner det riktige verktøyet.

      

      
        Hvordan komprimere en kryptert PDF?

        De fleste online PDF -kompressorer kan ikke håndtere beskyttede dokumenter. Du må låse dem opp med passord eller PDF -dekrypteringsverktøy før du komprimerer.

      

      
        Hvorfor er PDF -filen min veldig stor etter komprimering?

        Noen PDF -filer er fremdeles store etter komprimering. Det er fordi måten du opprettet dokumentet på, for eksempel PDF -filer opprettet av skanneren. Dessuten kan en riktig PDF -kompressor også bestemme resultatet.

      

    

  

  konklusjonen

  Nå bør du lære minst de fem beste måtene å komprimere PDF -filer på nettet. De kan hjelpe deg med å produsere mindre PDF -dokumenter uten å installere programvare. Aiseesoft Free Online PDF Compressor er det beste valget for nybegynnere. Det er ikke bare enkelt å bruke, men også i stand til å beskytte kvaliteten og informasjonen på dokumentet ditt når du komprimerer. Hvis du har flere spørsmål, kan du legge igjen meldingen under dette innlegget.

    
      
        Hva synes du om dette innlegget?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Utmerket

        Vurdering: 4.8 / 5 (basert på 117 stemmer)Følg oss på     

      
 
    

    
      
        Mer Reading

        	6 beste PDF til HTML -konverteringsprogramvare du ikke bør gå glipp avDet er mange alternativer tilgjengelig for PDF til HTML -omformer på skrivebordet og online. Her vil du dele en toppliste basert på laboratorieforskning og brukerrapport.

	Hvordan konvertere HEIC-bilder til PDF-format på skrivebordet eller online
          Siden Apple gjorde HEIC-bildeformatet til en standard på enhetene fra iOS 11 og Mac OS High Sierra, deler vi fire metoder for å hjelpe deg med å konvertere HEIC til PDF.

          
	Hvordan komprimere PDF-filstørrelse uten å miste informasjon
          Dette er en konkret guide for å vise deg tre måter å komprimere et PDF-dokument effektivt på datamaskinen eller online uten å skade kvaliteten.

          


      

    

    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår

  




  
    Edit PDF

    1.1 Hvordan komprimere PDF-filer
    1.2 Beste løsninger for å dele opp PDF-sider
    1.3 Hvordan redusere PDF-størrelsen
    1.4 Hvordan beskjære PDF-fil
    1.5 Passordbeskyttet PDF-fil
    1.6 Hvordan legge til sidetall til PDF
    1.7 Hvordan frigjøre fremhev tekst i PDF
    1.8 Hvordan fjerne vannmerke i Word
    1.9 Hvordan rotere PDF
    1.10 Hvordan legge til tekst til PDF
    1.11 Komprimer PDF-størrelse på Mac
    1.12 Komprimer PDF i Adobe
    1.13 Komprimer PDF på nettet
    1.14 Krymp PDF
  
 Video Converter Ultimate 
    Video Converter Ultimate er utmerket videokonverterer, editor og forsterker for å konvertere, forbedre og redigere videoer og musikk i 1000 formater og mer.

    
      
        Gratis nedlastingFor Windows
        100 % sikker. Ingen annonser.

      

      
        Gratis nedlastingFor macOS
        100 % sikker. Ingen annonser.

      
 




  
        Download CenterAiseesoft Store

      
        Støtte

        	Hent registreringskode
	Salgs FAQ
	Kontakt supportteamet


      

      
        Følg oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        ABONNEMENT

        Eksklusive rabatter for abonnenter!

        
          
 andre språk
Engelsk
Forenklet kinesisk)
Kinesisk (tradisjonell)
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
gresk
Italiensk
Norsk
polsk
Russisk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Koreansk
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